CAMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
PODER LEGISLATIVO
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Anexo |l

SOLICITACAO DE DIARIAS E INDENIZAGCAO TRANSPORTE

(s¢) Solicitagao de Didrias
Data
() Solicitacdo de Indenizagdo de Transporte " . .
0 ;1 ©Y; Dod3
() Solicitagao de Indenizagdo de Despesas com Alimentacao
Nome do Servidor/Parlamentar Matricula
\DiR_ demes e dma y1s
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] Valor Valor
Despesas Quantidade -
Solicitado Aprovado
Didria :
1% 52500

Indenizac3o de Transporte (
Indenizagdo de Alimentacdo )
el PRS,00

Declaro que ndo resido na(s) localidades de destino.
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Autorizacdo da Autoridade Concedente } ,\(}“_& \/A
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Anexo |V

RELATORIO DE VIAGEM

Exercicio:

Relatério de Viagem QCJD?% Data: 9;{ / ch / 52(93

Nome do Servidor/Agente Matricula 5
A!\lr‘l {&£Mes 0 ,MiMA 8’,\5
Unidalsje Administrativa de Exercicio CPF ) |
(A MARA MuUPCPAL Lo Jo.2 . 25 7 o0
Prestacdo de Contas
Relagdo dos Comprovantes Favorecido Valor
A AVExG
i

Transporte Utilizado: (A Ret/4 ~ FR € Fe TvRrA MU Cy a7
No caso de utilizagdo de Veiculo Oficial Informar a Placa:

Atividades Reglizadas:
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Realizadas

Alimentacao




CAMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
PODER LEGISLATIVO

Fone (46) 3564-1672 Fax (46) 3564-1202
CEP 85620-000-SALGADO FILHO — PARANA

Diarias P
52500
Passagens (
Transporte p/
Veiculo part.
Total §9G )

14
Horario e Data de Saida Efetiva: /_i/_ 0% hsdodia
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Horéario e Data de Retorno Efetivo: Q/Z £} o
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Data / } Assinatura do Agente

Manifestagdo da PRESIDENCIA sobre as contas
( ) Merece aprovagao
( ) Merece Rejeicdo

( ) Merece aprovagao, desde que saneadas as seguintes falhas:

( ) Aprovo da Prestacao de Contas () Rejeito a Prestagdo de Contas
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Data CarlmbO/Assmatura da Autoridade competente
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% ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANA
R

Centro Legislativo Presidente Anibal Khury

Gabinete do Deputado Adao Fernandes Litro

Praga Nossa Senhora da Salete, s/n — Centro Civico
80530911 — Curitiba PR

DECLARAGAO

Declaro para devidos fins, em especial a Camara Municipal
de Vereadores do Municipio de SALGADO FILHO - PR, que o vereador:
JAIR LEMOS DE LIMA, esteve presente no Gabinete do Deputado
Adédo Fernandes Litro, no dia 25 de setembro de 2023, tratando
assuntos de interesse do municipio. Por ser expressdao da verdade,

firmo a presente declaracgao.

Curitiba PR, 25 de setembro de 2023.

t_[!‘ ek L \‘,"i . "f.f_k
Daniela Pavlak
Assessora Parlamentar



HNumero da Nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 35678
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Diata e Hora de Emissdc
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e IOV AN
Cédigo de Verificacdo
Q75FUFOY
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: CENTRO CIVICO APART-HOTELLTDA - ME
CPF / CNPJ: 19.120.602/0001-00 Inscrigdo Municipalkk 09 01 0680275-S
Endereco: MATEUS LEME, 001284 - BAIRRO: CENTRO CIVICO - CEP: Tel.: 41 - 30512383
80530010
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: financeiro2@hotelconfiance.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: JAIR LEMES DE LIMA
CPF / CNP): 108.802.257-00 IMuU: Outro Doc.:
Enderego:
Municipio: UF: Email:
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
DESPESAS DE HOSPEDAGEM
Valor Liguido da Nots Fiscal =RS$ 126.35

VALORTOTALDANOTA-R$125,35

Cddigo da Atividade
1.55.1,0-8/02-00 - Apart-hotéis

Valor Total das Deduges (R$) | Base de Cilculo (RS) | Aliguota (%) valor do 155 (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 125,35 5,00 6,26 0,25
OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei 7372008
Da_]%ﬁ&hggadostar&dispmﬁvel somente apds orecolhimento do Simples Nacional. exceto paraos casos previstosno §5%do At 104da
Lei

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional
N&o gera direitoa crédito fiscal de IFL

Mais informacdes: nota.curitiba.pr.gov.br




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANA
Gabinete Deputado Estadual Luiz Fernando Guerra

DECLARACAO

Tem o presente a finalidade de informar que o St. Jair Lemes de
Lima, CPF: 108.802.257-00, Vereador do Municipio de Salgado Filho,
esteve neste gabinete patlamentar, no dia 25 de setembro de 2023, das

12:15as 13:00, para tratar de assuntos de interesse do Municipio.

Curitiba/Pr, 25 de setembro de 2023.

m Jmm

Chefe e Gabinete
Deputado Luiz Fernando Guerra

Praca Nossa Senhora da Salete, s/n - Gabinete 806 — 8° andar — Curiaba/Pr
Telefone: (41) 3350-4242 — email: contato(@deputadoguerra.com.br



CAMARA MUNICIPAL DE SALGADO
FILHO

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EXTRATO DE DIARIA N218/2023

CAMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO

NOME JAIR LEMES DE LIMA FUNCAO: VEREADOR

DESTINO BRASILIA — DESTRITO FEDERAL

MOTIVO AUDIENCIA COM DEPUTADOS ESTADUAIS: ADAO LITRO E LUIZ FERNANDO
GUERRA PARA TRATAR DE ASSUNTOS REFERENTES AOS REPASSES DE
RECURSOS PARA O MUNICIPIO.

PERIODO DA VIAGEM | 24/09/2023 A 26/09/2023

NUMERO DE DIARIAS |1/% (UMA DIARIA E MEIA)

VALOR PAGO 525,00 (OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS)




